
Fasādes pacelšanas mehānisms (GĀZES               NEOLIFT               AVENTOS HF              AVENTOS HS               AVENTOS HL               AVENTOS HK               )

Ja izvēlēts pacelšanas meh. norādiet: Korpusa materiāla biezumu:                 mm; Korpusa gabarīta izmēri: platums:                 mm ;augstums:                 mm.

Stūris liels L (Z-4;Z-11;Z-12;Z-17);  stūris mazs M (Z-1;Z-5;Z-8); stūris liels J (Z-9); stūru savilcējs Z (Z-15)

Blīvgumija 495Z1 (Z-1;Z-8;Z-9;Z-12;Z-15); blīvgumija 49531110 (Z-4); blīvgumija 49551110 (Z-5); blīvgumija 495Z17 (Z-17)

Viru attālums no malām (pēc noklusējuma) 100mm

Piezīmes:

Pretenzijas par pasūtījumu izpildes kvalitāti pieņem 2 nedēļu laikā no pasūtījuma saņemšanas brīža! Paraksts_____________________

gab.

GĀZES pacelšanas mehānisms*:

Stikla laukums, m
2Stikla dekors, kods

Kopā, m2:*profiliem Z-11; Z-17; Z-17inox  stikls ar slīpētām malām.              

uzliktās                   pusuzliktās                   iekšējās                  +45
0
gr                   taisnā īsā

Vira: Vira D-35mm (Z-4;Z-11;Z-12;Z-17);                  

Vira alumīnija profilam (Z-1;Z-5;Z-8);                            

Vira D-26mm (Z-9)

Viras veids:

Blīvgumija 

Z-1

Z-11

Z-1 inox

Z-12

Z-4

Z-12 inox

Furnitūra

Skaits, gab.

Pasūtījumu apstiprinu. Izmēri, materiālu specifikācija pierakstīti precīzi.

Visas cenas norādītas bez PVN. Norādītās cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma!

0.31

kompl.

"C" ZOBAL bīdāmā sistēma uzliktām durvīm:

kompl.

5.67

3.59

4.72

0.67

0.34

3.51

Nosaukums

Rāmju izgatavošana

Pakalpojumi Piemērs

*Izņemot profilu: Z-15

**Izņemot profilu: Z-1;Z-5;Z-8;Z-9;Z-15

***Izņemot profilu: Z-1;Z-5;Z-8;Z-9;Z-15

"A" ZOBAL bīdāmā sistēma iekšējām durvīm (ar iefrēzējamām vadotnēm):

"B" ZOBAL bīdāmā sistēma iekšējām durvīm (ar uzliekamām vadotnēm):

NEOLIFT pacelšanas mehānisms**:

AVENTOS pacelšanas mehānisms***:

gab.

gab.

gab.

Pasūtījuma datums:

Pasūtījuma lapa alumīnija profilu fasādēm

Izpildes datums:

E-pasts:

Tālr:

Pasūtījuma Nr.:

Klienta kartes Nr.

Pasūtītājs:

Saņemšanas datums:

Iepakot:

Rasējums / Skice

Jā            Nē

kompl.

kompl.

A B C

Garums, mm Platums, mm

Pamatiņš virai:

Z-5

Z-15

Z-8

Z-17

gab.

m

Z-9

Z-17 inox
mProfils

Stūris

Rāmju montāža

Rāmju montāža Z11

Viru frēzešana

Urbumu urbšana

Riteņu frēzēšana

Iepakošana

Piegādes adrese (transportēšana līdz objektam!):

Mērv.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

kompl.

m2

Daudz. Cena, EUR

Profils

Stikla izmēri

3
7

1
3

6

4

797

39
7

100 100

128

Profils: Z-17

Viru urbumi: 2 gab.

Rokturu urbumi: 2gab.

Attālums starp rokturu urbumiem: 128mm

Gāzes pacelšanas mehānisms

Stikla nosaukums: White satin

Korpusa materiāla biezums: 16mm

Korpusa gabarīta izmēri:

          platums: 800mm; augstums: 400mm

Platums

A
ug

st
um

s

Ver.25.08.2015



Alumīnija profils Furnitūras nosaukums Artikluls Mērv.
Cena EUR, 

bez PVN

Vira SAMET CLIP alumīnija profilam (uzliktā) 17-103214 gab. 0.95

Vira SAMET CLIP alumīnija profilam (pusuzliktā) 17-103215 gab. 0.96

Vira SAMET CLIP alumīnija profilam (45^) 17-103227 gab. 1.57

Pamatiņš SAMET CLIP virai (H-0mm) 17-102611 gab. 0.06

Pamatiņš SAMET CLIP virai (H-2mm) 17-102612 gab. 0.07

Pamatiņš SAMET CLIP virai ar ekscentru (+/-2mm, H-0mm) 17-10260751 gab. 0.16

Pamatiņš SAMET CLIP virai ar ekscentru (+/-2mm, H-2mm) 17-10260771 gab. 0.16

Vira SISO CLIP alumīnija profilam (uzliktā, ar bremzi) 17-15.03.800 gab. 1.80

Vira SISO CLIP alumīnija profilam (pusuzliktā, ar bremzi) 17-15.03.801 gab. 1.80

Vira SISO CLIP alumīnija profilam (iekšējā, ar bremzi) 17-15.03.802 gab. 1.80

Pamatiņš SISO CLIP virām ir komplektā -------- --- ---

Vira SISO CLIP ar bremzi (D-35mm, uzliktā) 17-15.03.731 gab. 1.18

Vira SISO CLIP ar bremzi (D-35mm, pusuzliktā) 17-15.03.732 gab. 1.25

Vira SISO CLIP ar bremzi (D-35mm, iekšējā) 17-15.03.733 gab. 1.25

Pamatiņš SISO CLIP virām ir komplektā -------- --- ---

Vira SAMET (D-35mm, uzliktā) 17-101711 gab. 0.20

Vira SAMET (D-35mm, pusuzliktā) 17-101712 gab. 0.21

Vira SAMET (D-35mm, iekšējā) 17-101713 gab. 0.23

Vira SAMET (D-35mm, taisnā, garā) 17-101715 gab. 0.96

Viras SAMET (D-35mm, +45^) 17-101704 gab. 0.60

Pamatiņš SAMET virai D-35mm (H-0mm) 17-102411 gab. 0.06

Pamatiņš SAMET virai D-35mm (H-2mm) 17-102412 gab. 0.07

Vira SAMET (D-35mm, taisnā, īsā) 17-1011212111 gab. 0.56

Pamatiņš taisnajai, īsajai SAMET virai 17-102155111 gab. 0.09

Vira SAMET D-26mm (uzliktā) 17-1013101112 gab. 0.15

Vira SAMET D-26mm (pusuzliktā) 17-1013102112 gab. 0.16

Vira SAMET D-26mm (iekšējā) 17-1013103112 gab. 0.17

Pamatiņš SAMET vira D-26mm (H-0mm) 17-102322112 gab. 0.06

Pamatiņš SAMET virai D-26mm (H-2mm) 17-102324112 gab. 0.06

Gāzes pacelšanas mehānisms (50N, pelēks) 17-03.0539.E05.11 gab. 1.92

Gāzes pacelšanas mehānisms (60N, pelēks) 17-03.0539.E06.11GR gab. 1.92

Gāzes pacelšanas mehānisms (80N, pelēks) 17-03.0539.E08.11 gab. 1.92

Gāzes pacelšanas mehānisms (100N, pelēks) 17-03.0539.E10.11 gab. 1.92

Gāzes pacelšanas mehānisms (120N, pelēks) 17-03.0539.E12.11 gab. 1.92

Gāzes pacelšanas mehānisms (150N, pelēks) 17-03.0539.E15.11 gab. 1.92

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 30 (balts) 17-12403412 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 35 (balts) 17-12403422 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 45 (balts) 17-12403432 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 50 (balts) 17-12403442 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 60 (balts) 17-12403452 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 70 (balts) 17-12403462 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 80 (balts) 17-12403472 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 30 (pelēks) 17-12403512 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 35 (pelēks) 17-12403522 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 45 (pelēks) 17-12403532 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 50 (pelēks) 17-12403542 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 60 (pelēks) 17-12403552 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 70 (pelēks) 17-12403562 kompl. 10.45

Pacelšanas mehānisms NEOLIFT 80 (pelēks) 17-12403572 kompl. 10.45

Z-1; Z-5; Z-8 Stūru savilcējs ar skrūvēm M 14-010001 gab. 0.30

Z-4; Z-11;                                         

Z-12; Z-17
Stūru savilcējs ar skrūvēm L 14-010002 gab. 0.41

Z-9 Stūru savilcējs ar skrūvēm J 14-010003 gab. 0.40

Z-15 Stūru savilcējs ar skrūvēm Z-15 profilam 14-010004 gab. 0.33

Alumīnija iekšējās bīdāmo durvju sistēmas riteņu komplekts 16-019001-19 kompl. 11.78

Iefrēzējama apakšējā, iekšējā vadotne 1 durvīm (L-3500mm, anodēts alumīnijs) 16-01800105-19 m 0.98

Iefrēzējama augšējā, iekšējā vadotne 1 durvīm (L-3500mm, anodēts alumīnijs) 16-01800305-19 m 1.05

Apakšējā, iekšējā vadotne divām durvīm (L-3500mm, anodēts alumīnijs)* 16-01800205-19 m 1.42

Augšējā, iekšējā vadotne divām durvīm (L-3500mm, anodēts alumīnijs) 16-01800405-19 m 1.94

Alumīnija ārējās bīdāmo durvju sistēmas riteņu komplekts 16-019002-19 kompl. 11.23

Iefrēzējama apakšējā, ārējā vadotne 1 durvīm (L-3500mm, anodēts alumīnijs) 16-01800505-19 m 2.13

Iefrēzējama augšējā, ārējā vadotne 1 durvīm (L-3500mm, anodēts alumīnijs) 16-01800605-19 m 2.09

* - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem interesēties Pārdošanas nodaļā (tālr.67187016) vai Furnitūras veikalā (tālr.67846682).

Vairāk informācijas www.attelsr.lv

Visas cenas norādītas bez PVN. Norādītās cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma!

Viras, amortizātori, savienojuma stūrīši, bīdāmo durvju sistēmas alumīnija profiliem

Z-1; Z-4; Z-5;                                      

Z-8; Z-9; Z-11;                                   

Z-12; Z-17

Z-9

Z-4;                                           

Z-5 (otrādi); Z-9;                                       

Z-11; Z-12; Z-17

Z-1; Z-4; Z-5;                                     

Z-8;Z-9; Z-11;                                          

Z-12; Z-17

Z-4; Z-11;                           

Z-12; Z-17

Z-4; Z-11;                           

Z-12; Z-17

Z-1; Z-5; Z-8

Z-1; Z-5; Z-8

Z-4; Z-11;                        

Z-12; Z-17

Z-1; Z-4; Z-5;                              

Z-8; Z-11;                                     

Z-12; Z-17

Ver.25.08.2015


